
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Подъельск 

 

Приказ 

от 1 марта 2022 года                            №190 

 

 Об утверждении Положения о правилах приёма на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования  

в МОУ «Средняя общеобразовательная школа» с. Подъельск 

 

            Во исполнение Приказа Министерства просвещения Российской Федерации №458 от 

02 сентября 2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с 

изменениями от 08.10.2021 г.),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о правилах приёма на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования  

в МОУ «Средняя общеобразовательная школа» с. Подъельск согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу Положение о правилах приема на обучение, утвержденное 

приказом от 29.03.2021 г. 

3. Ответственному за ведение сайта Королевой Я.А. разместить Положение на 

официальном сайте в срок до 10 марта.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной 

работе Королевой М.И. 

      

                        Директор -                                                            Голубенко А.Н. 

 

              С приказом ознакомлен(а): 

 


		2022-03-09T10:55:24+0300
	Голубенко Анастасия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




